... .iii. cccc. vii. v. ad. Decem. hoc est transcriptum fideliter - bene factum super ad eam originalis instrumentum quod sic scribitur.

Unde nunc - in gratia. Hec est carta ducuntate venditoris quam fecit Ego Petrus Raymondus castellanus - Ego Dominica uxor eius quistana in osea ut domine Alayre Comitissa de Aranynach - soror domini Serene - sicstana. placuit nobis obtinere corde et gratuita uoluntate. et in presencia bonorum hominum sine aliquo coactione. Vendimus ut. Vignas octo sot - octo numos faciem denariorum monete bone - firme et tribulis censuales quos nos habemus in osea annuatim in barrio que dicitur papa ficos. scilicet tres sot faciem - sex denarios in casis de Bamera. - tres sot - sex numos in casis petri campay. - octo sot faciem in casis de gartha raras. - septem sot faciem in casis petri florea. - duos sot - quatuor numos faciem in casis. Dni nocto. - Vignas numos faciem in casis petri garmancha. - in casis. Petri barloga. - duos sot - octo numos faciem in casis de garcho de tota. quas omnes decem casus affrontat in casis domini martini marchio mit. - in osea. - in casis et in casis. Dnardi de coda rafa. - in casis. Raymondus sancti saluatoris - in via publica. - in casis de ferret de lion. - etiam Vignas sot faciem denariorum censuales quos habemus in barrio porte more Aragon. in casis Bartholomey dasehas cabecudo. que affrontat in callico publico. - in casis. gicht de Camellas. - in casis de Domaga de poblet. Sicut igitur omnes decem affrontaciones predictas casus undique ecundant et concludunt. Ita uobis uendimus omnes predictos Vignas tres sot - octo numos faciem denariorum monete bone - firme censuales annuatim toto habentibus sine ulla nostra mercede. et pecunia que nobis - ut placuit - scilicet per septuaginta - quinquaginta sot faciem denariorum monete bone - firme. que in presencia aut accepimus. Ita quod de predicto precio nichil remansit ad predictum. Unde uolumus et concedimus quod ab hac die in antea que huius presentis carta scribitur habetis tenatis et possidatis et recipiatis omnes predictos denarios censuales annuatim in oense Januarii ad usum ipsam hereditate. saluos fincos et secos. Videlicet ad dandum reddendum in pignori comutatu. ut quicquid in ut placuit et uoluerit alienandu. - ad faciendu in eis - et eis que uoluerit tam de ipsa ipsa hereditate. et uos omnes generos et posteros ipsa per facta et cetera. Ad maiorem usum scitatis et confirmacionem. damus ut fiducias saluetatis de omnibus predictis denariis censuales que ut uedimus et de omnibus suis directis de nos et de totis heribus - feminis per soror Aragon. domini petri uny sora - thes carbonel qstari in osea. et nos pariter cum eos. Itaque quod esset ut ut ipsi de octo uoluerit excere de omnes predictos. xxx. u. sot - vii. d. censuales ut aliud ex eis minime nos et fiducias predictas saluemus eos ut. aud demus et ponamus uos in alios tatos denarios censuales. in tam conuenientis et utilis locis in osea. saluado eos ut secundum consuetudine et soror. Et nos predicta petri sora - thes carbonel hac fiduciarum liberam facimus et concedimus per supra scriptum est. Sicut testes Dnico nullanua. - sacia de sarasa qstari in osea.